
Titulo : XXII TROFEO CONCEJO DE ARAZURI 

 

Clasificación de : 4 

 

Lugar de celebración : ARAZURI 

Fecha : 15/09/24 

Clase de la prueba :BTT 

 

SCRATH MASCULINO                     

 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     174 VILLAR,RAUL          SUB23  LA NUCIA BH COLOMA ACADEM  01:34:31           

   2     158 VERTIZ,ENEIT         SUB23  SALTOKI - CONOR            01:35:20       49 seg. 

   3     179 HERRERA,KOLDO        SUB23  KATEA-BIKE TEAM            01:35:57     1:26 min. 

   4       1 MERINO,MIKEL         ELITE  KATEA-BIKE TEAM            01:35:57     1:26 min. 

   5      40 RAMIREZ DE ARELLANO, ELITE  SALTOKI - CONOR            01:36:43     2:12 min 

   6     175 GONZALEZ,CESAR       SUB23  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  01:37:13     2:42 min. 

   7     177 ALBISU,GEXAN         SUB23  JRG NORCLAMP OTXE          01:37:47     3:16 min. 

   8      14 SAGARDOY,IÑIGO       ELITE  SALTOKI - CONOR            01:39:21     4:50 min. 

   9      20 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF               01:40:36     6:05 min. 

  10      18 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:40:51     6:20 min . 

  11      23 OTEIZA,DAVID         ELITE  SH METALGRAF               01:41:18     6:47 min. 

  12      19 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:42:35     8:04 min. 

  13      12 GARCIA,CARLOS        ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:43:06     8:35 min 

  14      24 RECALDE,MATHIAS      ELITE  SH METALGRAF               01:43:27     8:56 min. 

  15     161 ALEMAN,HODEI         SUB23  SH METALGRAF               01:45:30    10:59 min 

  16      36 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:48:15    13:44 min. 

  17     187 MURATORI,ELUR        SUB23  MARIEZKURRENA-JOSENEA-MAL  01:52:01    17:30 min 

  18      17 TABAR,UNAI           ELITE  SALTOKI - CONOR - BERRIAI  01:34:33    1 Vts            

  19      41 IRURE,ARITZEDER      ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:35:01    1 Vts  

  20       7 AMEZQUETA,ALVARO     ELITE  FASTER WEAR TEAM CD        01:39:13    1 Vts  

  21     160 ZUNZARREN,UNAI       SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI  01:42:43    1 Vts  

  22     159 ILARREGUI,OSKAR      SUB23  SALTOKI - CONOR - BERRIAI  01:48:16    1 Vts  

  23      44 GUTIERREZ,ALEXANDER  ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:56:28    2 Vts  

 

Clasificación de : ELITES 
 

1 1 MERINO,MIKEL ELITE KATEA-BIKE TEAM 01:35:57 
 

. 

2 40 RAMIREZ DE ARELLANO, ELITE SALTOKI - CONOR 01:36:43 46 seg. 

3 14 SAGARDOY,IÑIGO ELITE SALTOKI - CONOR 01:39:21 3:24 min. 

4 20 GOMEZ,CARLOS ELITE SH METALGRAF 01:40:36 4:39 min. 

5 18 LATASA,DIEGO ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:40:51 4:54 min. 

6 23 OTEIZA,DAVID ELITE SH METALGRAF 01:41:18 5:21 min. 

7 19 BENGOA,ANDER ELITE SH METALGRAF 01:42:35 6:38 min. 

8 12 GARCIA,CARLOS ELITE PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:43:06 7:09 min. 

9 24 RECALDE,MATHIAS ELITE SH METALGRAF 01:43:27 7:30 min. 

10 36 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:48:15 12:18 min 

11 17 TABAR,UNAI ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:34:33 1 Vts  

12 41 IRURE,ARITZEDER ELITE DONOSTI GAIN S.C.D. 01:35:01 1 Vts  

13 7 AMEZQUETA,ALVARO ELITE FASTER WEAR TEAM CD 01:39:13 1 Vts  

14 44 GUTIERREZ,ALEXANDER ELITE ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:56:28 2 Vts  

 

Clasificación de : SUB23 
 

1 174 VILLAR,RAUL SUB23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEM 01:34:31 
  

2 158 VERTIZ,ENEIT SUB23 SALTOKI - CONOR 01:35:20 49 seg. 

3 179 HERRERA,KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:35:57 1:26 min. 

4 175 GONZALEZ,CESAR SUB23 CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:37:13 2:42 min. 

5 177 ALBISU,GEXAN SUB23 JRG NORCLAMP OTXE 01:37:47 3:16.min 

6 161 ALEMAN,HODEI SUB23 SH METALGRAF 01:45:30 10:59 min 

7 187 MURATORI,ELUR SUB23 MARIEZKURRENA-JOSENEA-MAL 01:52:01 17:30 min 

8 160 ZUNZARREN,UNAI SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:42:43 1 Vts 

9 159 ILARREGUI,OSKAR SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:48:16 1 Vts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Clasificación de : MASTERS 30 
 

1 271 OTAÑO,ANDONI MA-30 TRINTXERPE C.A. 
 

01:22:12 
  

2 276 ELIZALDE,HODEI MA-30 DONOSTI GAIN S.C.D. 01:23:03 51 seg. 

3 266 ARRASTIA,JON MA-30 PEDAL STORE  01:23:57 1:45 min. 

4 264 HUICI,PABLO MA-30 OLLOKI TEAM C.C.  01:24:28 2:16 min. 

5 263 ITURRIA,IGNACIO MA-30 LAGUNTASUNA C.C.  01:26:49 4:37 min. 

6 253 OTXANDORENA,GAIZKA MA-30 BETI GAZTE S.C.R.D. 01:28:28 6:16 min. 

7 277 MUTUBERRIA,JOSEBA MA-30 ZU ETA BIOK  01:30:20 8:08 min. 

8 268 ILARDIA,JON MA-30 ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:36:03 13:51 min. 

9 280 BLANCO,SERGIO MA-30 KEA KIROL TALDEA  01:38:46 16:34 min. 

10 275 AGUADO,EZEQUIEL MA-30 KARRIKIRIBTT  01:39:24 17:12 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Clasificación de : MASTERS 40 
 

1 389 GONZALEZ,ENEKO MA-40 BITERI C.D.C. 
 

01:09:02 
 

hor. 

2 374 ARIN,ION MA-40 OIARTZUN BIKE  01:09:09 7 seg. 

3 361 ALDEA,IVAN MA-40 BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV 01:10:27 1:25 min. 

4 407 JIMENEZ,ANDONI MA-40 UNION CICLISTA ERANDIO 01:10:31 1:29 min. 

5 379 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40 ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:11:59 2:57 min. 

6 390 ARECHABALA,URKO MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:12:04 3:02 min. 

7 393 BELOQUI,DANIEL MA-40 PEDALIER CLUB CICLISTA 01:13:17 4:15 min. 

8 405 NARVAEZ,MIKEL MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:13:18 4:16 min. 

9 358 TORNEL,DAVID MA-40 ATALAYA 01:13:50 4:48 min. 

10 411 OCAÑA,ASIER MA-40 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:13:51 4:49 min. 

11 354 BERISTAIN,ALEXANDER MA-40 ATALAYA 01:14:34 5:32 min. 

12 396 AGESTA,IGOR MA-40 ULIBELTZAK S.D.R. 01:14:35 5:33 min. 

13 366 ARRAIZA,RAUL MA-40 CICLOS MARTIN CLUB CICLI 01:14:38 5:36 min. 

14 367 MATEOS,JAVIER MA-40 DONOSTI GAIN S.C.D. 01:15:31 6:29 min. 

15 373 AIZPIOLEA,IMANOL MA-40 OIARTZUN BIKE 01:17:29 8:27 min. 

16 359 CARMONA,ANTONIO MA-40 BASATEAM BASABERE 01:18:26 9:24 min. 

17 408 PARADA,JULEN MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:20:05 11:03 min. 

18 410 AZANZA,EDUARDO MA-40 IZOZMENDI TEAM 01:20:25 11:23 min. 

19 375 GALLEGO,FCO. JAVIER MA-40 OIARTZUN BIKE 01:21:05 12:03 min. 

20 384 PEREZ,JOSE IGNACIO MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:21:35 12:33 min. 

 

Clasificación de : MASTERS 50 

1 464 MARTINENA,AITOR MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:12:37 hor. 

2 471 ROLDAN,DAVID MA-50 SENDERO PC 01:15:29 2:52 min. 

3 460 ORTIGOSA,ROBERTO MA-50 SENDERO PC 01:16:12 3:35 min. 

4 462 OSES,DAVID MA-50 ATALAYA 01:17:54 5:17 min. 

5 469 MENDIRI,SALVADOR MA-50 MOTORACING ESTELLA 01:18:43 6:06 min. 

6 468 SANZ,ROBERTO MA-50 ATALAYA 01:19:36 6:59 min. 

7 474 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-50 AZKARRAK CLUB CICLISTA 01:21:02 8:25 min. 

8 451 GARCES,DAVID MA-50 4 CAMINOS SANGUESA 01:22:54 10:17 min. 

9 461 GARAIOA,IÑIGO MA-50 ATALAYA 01:23:53 11:16 min. 

10 463 AZCONA,JAIME MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:25:03 12:26 min. 

11 472 BERASAIN,JOSE RAMON MA-50 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:30:22 17:45 min. 

12 455 LODOS,JOSE LUIS MA-50 OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:10:29 1 Vts  

 

 

 

Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 

1 607 SAGARDOY,ESTIBALIZ F-ELI SALTOKI - CONOR 01:15:02   
 

2 611 ELBUSTO,AINARA F-ELI HUESCA LA MAGIA 01:15:59     57 seg  . 

3 601 ANDUEZA,ANJARA F-ELI SH METALGRAF 01:18:56   3:54 min. 

 

 

Clasificación de : FEMINAS SUB23 

1 603 IZCUE,EDURNE F-S23 SH METALGRAF 01:22:59 mt. 

 

 

 

Clasificación de : CADETES 
 

1 847 OLAIZ,MANEX CADET JRG NORCLAMP OTXE 
 

00:51:04 
 

2 848 POZO,JOKIN CADET JRG NORCLAMP OTXE  00:51:48 44 seg. 

3 809 TAMAYO,MARTIN CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:52:43 1:39 min. 

4 801 GARCES,IMANOL CADET 4 CAMINOS SANGUESA  00:52:50 1:46 min. 

5 808 ARECHABALA,ANDER CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:53:52 2:48 min. 

6 805 GURRUTXAGA,ARATZ CADET ZU ETA BIOK  00:53:53 2:49 min. 

7 859 NAVARRO,MANUEL CADET IMPOTUSA  00:54:01 2:57 min. 

8 856 LARRABURU,ANDER CADET ERRO Y EUGUI -CICLOS MURU 00:54:51 3:47 min. 

9 841 VLADIMIROV,GEORGI CADET EPONABIKE C.D.F. 00:54:53 3:49 min. 



10 852 GARCIA,JORGE CADET IMPOTUSA  00:55:00 3:56 min. 

11 803 SOLA,EDUARDO CADET 4 CAMINOS SANGUESA 00:57:34 6:30 min. 

12 806 ALBALAT,IZAN CADET UMEN  00:57:42 6:38 min. 

13 832 AZCONA,PABLO CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:58:30 7:26 min. 

14 820 HERNANDO,SAMUEL CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:58:34 7:30 min. 

15 843 ALONSO,ANDER CADET IBAIGORRI ASOC. NATURALIS 00:58:38 7:34 min. 

16 813 LEZA,ENEKO CADET SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 00:59:03 7:59 min. 

17 811 BELOKI,ENAITZ CADET SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 01:03:21 12:17 min. 

18 837 RUBIO,ALVARO CADET SENDERO PC  01:05:27 14:23 min. 

19 814 MICHAUS,EGOI CADET SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 01:09:39 18:35 min. 

20 812 GARBISU,XUBAN CADET SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 01:09:43 18:39 min. 

21 815 PEREZ,HECTOR CADET SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 01:10:46 19:42 min. 

22 860 MENCOS,JOAQUIN CADET SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 01:10:49 19:45 min. 

23 845 GARCIA DE EULATE,DAN CADET ROTXABIKES  01:13:21 22:17 min. 

24 821 MUNUERA,JOSE ANTONIO CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:56:11 1 Vts  

 

Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 

1 651 ZAPIRAIN,IRAIA F-JUN JRG NORCLAMP OTXE 01:06:24 min. 

2 656 SANZ,NAHIA F-JUN UMEN 01:07:54 1:30 min. 

3 654 BERNE,CARLOTA F-JUN UMEN 01:08:33 2:09 min. 

 

Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 

1 706 ZUBELDIA,ANE F-CAD JRG NORCLAMP OTXE 00:41:43 
 

2 703 AZANZA,SOFIA F-CAD IZOZMENDI TEAM 00:44:49 3:06 min. 

3 704 AZANZA,LUCIA F-CAD IZOZMENDI TEAM 00:48:30 6:47 min. 

4 702 JARAMILLO,AMETS F-CAD JRG NORCLAMP OTXE 00:52:36 10:53 min. 

5 705 VICENTE,CARLA F-CAD HUESCA LA MAGIA 00:54:28 12:45 min. 

      

Clasificacion de : JUNIORS 
 

1 178 MUNDUATE,PEIO JUNIO JRG NORCLAMP OTXE 01:09:49 
 

2 176 OLVEIRA,ENEKO JUNIO JRG NORCLAMP OTXE 01:09:49  mt. 

3 530 ALEMAN,OIHAN JUNIO SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:10:15 26 seg. 

4 519 EGIZABAL,JON JUNIO SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:10:15  mt. 

5 533 MAYOR,HUGO JUNIO IMPOTUSA 01:10:44 55 seg. 

6 526 TELLECHEA,MIKEL JUNIO SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:11:07 1:18 min. 

7 521 ANSORENA,JOSU JUNIO TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:11:36 1:47 min. 

8 508 ALMANDOZ,HEGOI JUNIO LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:13:12 3:23.min 

9 513 EGUIZABAL,MARTIN JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:13:51 4:02 min. 

10 532 GONZALEZ,MARCO JUNIO EPONABIKE C.D.F. 01:14:28 4:39 min. 

11 501 GARAIOA,AIMAR JUNIO ATALAYA 01:15:56 6:07 min. 

12 517 SANZ,DIEGO JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:16:07 6:18 min. 

13 529 RUBIO,JAVIER JUNIO SENDERO PC 01:16:39 6:50 min. 

14 522 GARIN,IZAN JUNIO UMEN 01:18:37 8:48 min. 

15 537 LARRABURU,UNAX JUNIO SUMELEC - ERMMITAGAÑA 01:19:03 9:14 min. 

16 528 JIMENEZ,ADRIAN JUNIO HUESCA LA MAGIA 01:19:49 10:00 min. 

 


